
 

The Future is Handmade 

Styrk din virksomheds tiltrækningskraft 

Danmark oplever økonomisk vækst, og det smitter positivt af på Middelfarts erhvervsliv. Men manglen på faglært 

arbejdskraft vil stige i de kommende år, og det skyldes, at der kommer færre unge ud fra erhvervsskolerne, end der går på 

pension i den anden ende af arbejdslivet.   

I projektet The Future is Handmade ønsker vi i samarbejde med virksomheder og folkeskoler i Middelfart at vække unges 

interesse for en erhvervsuddannelse, og vi vil gerne invitere jeres virksomhed til at være med.  

Målet er at øge optaget på erhvervsuddannelserne ved dels at skabe kendskab til uddannelserne og deres 

karrieremuligheder, dels at skabe synlighed og øge stoltheden ved håndens arbejde.  

Din virksomheds deltagelse er vigtig for at komme i mål. Ved at deltage i projektet opnår din virksomhed blandt andet at: 

• Skabe synlighed omkring din virksomhed blandt de unge 

• Præge de unges (og deres forældres) syn på erhvervsuddannelser ved at give dem en tidssvarende forståelse 

for karrieremuligheder, når de vælger en erhvervsuddannelse  

• Brande din virksomhed i lokalområdet over for lærere, elever og forældre 

• Få mulighed for tidlig dialog med fremtidens arbejdskraft  

Hovedaktiviteten er en Craftfestival i forbindelse med Klimafolkemødet i begyndelsen af september. Målet er mere end 

800 deltagende elever og 10.000 besøgende. Udover festivalen vil der også være mulighed for at deltage i møder og 

workshops, der har til formål at øge din virksomheds synlighed og attraktionskraft for den fremtidige arbejdskraft.  

Der er masser af muligheder for din virksomheds deltagelse – og vi står selvfølgelig til rådighed i forhold til at 

tilrettelægge forløb, der passer netop jer.  

Kontakt Lotte Bjerre Nielsen på lotte@brobygningmiddelfart.dk for at høre mere om projektets mange muligheder, og 

hvorfor vi meget gerne arbejder sammen med jer om The Future is Handmade.   

Projektet er et samarbejde mellem Tietgenfonden, Brobygning Middelfart og Middelfart Kommune. 
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